
 

  
 
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny):             Gdańsk 17.04.2025 r. 

CRZP/58/009/D/25, ZP/25/WETI/25                       

 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 17.04.2025 r. o godz. 10.05 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) pn. „Dostawa zasilaczy, przetwornic 
oraz wielofunkcyjnego urządzenia wejścia/wyjścia dla Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”, nr CRZP/58/009/D/25, 
ZP/25/WETI/25, ogłoszenie o zamówieniu nr 2025/BZP 00184103/01, ID 1093053. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje:  

 

Część 1: Dostawa zasilaczy i przetwornic 

W części 1 postępowania złożono trzy oferty: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 

part-AD Artur Dyrda 

34-220 Maków Podhalański, Grzechylnia 768 

NIP 5521594068 

34 825,47 PLN 

2 

ESTE IIOT Paulina Sakowska 

80-175 Gdańsk, ul. Leszczynowa 38A/4 

NIP 5832980796 

35 977,50 PLN 

3 

BALTICAD Sp. z o.o. 

80-175 Gdańsk, ul. Limbowa 23 

NIP 9571073586 

34 255,50 PLN 

 

 

Część 2: Dostawa wielofunkcyjnego urządzenia wejścia/wyjścia 

W części 3 postępowania złożono dwie oferty: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 

part-AD Artur Dyrda 

34-220 Maków Podhalański, Grzechylnia 768 

NIP 5521594068 

47 118,35 PLN 



 

  
 

3 

BALTICAD Sp. z o.o. 

80-175 Gdańsk, ul. Limbowa 23 

NIP 9571073586 

36 636,78 PLN 

 

 


